I

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 0¥-Ш -
город Белореченск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса
на лучшую поделку из вторичного сырья «Наши друзья -  Эколята за

раздельный сбор отходов и повторное использование материалов»
МО Белореченский район

На основании письма ГКУ КК «Агенство ТЭК» от 05.04.2022 № 408-10
«Об участии в конкурсе», письма управления образованием МО Белоречен­
ский район от 22.04.2022 № 2088/01-14.07 «Об участии в конкурсе» в МО Бело­
реченский район проведён муниципальный этап Всероссийского конкурса на
лучшую поделку из вторичного сырья «Наши друзья -  Эколята за раздельный
сбор отходов и повторное использование материалов» среди учащихся общеоб­
разовательных организаций. В муниципальном этапе конкурса приняли участие
обучающиеся образовательных организаций района: МБОУ СОШ 1, МБОУ
НОШ 39, МБДОУ Д/С 2,4, 12, 13, 14, 15, 16,

Решением жюри муниципального этапа конкурса определены победители
и призеры муниципального этапа конкурса.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса на
лучшую поделку из вторичного сырья «Наши друзья -  Эколята за раздельный
сбор отходов и повторное использование материалов» (Приложение).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность
учащимся, принявших участие в конкурсе, и педагогам, подготовившим побе­
дителей и призеров конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлол^цть на руководите­
ля МКУ ЦРО Н.Н. Сидорову.

Начальник управления образованием
?^Гядм!г;;-;У<-л.

администрации муниципального образования'
Белореченский район Г.В. Домский

Приложение к приказу У О
от О У .О в .М Ш Ь S J T

Протокол
муниципального этапа Всероссийского конкурса

на лучшую поделку из вторичного сырья «Наши друзья -  Эколята за раздельный сбор отхо­
дов и повторное использование материалов»

МО Белореченский район

Номинация «Эколята -  Дошколята учатся раздельному сбору отходов» -  образовательные
организации на уровне дошкольного образования

№
п/п

0 0 ФИО участника Статус Наставник

1 МАДОУД/С 12 Григорьева Виктория Победитель Бурляева Наталья Вла­
димировна

2 МБДОУД/С 14 Мокряков Амиран Победитель Дюжина Татьяна Вале­
рьевна
Гаспарян Инна Лево­
новна

3 МБДОУ ЦРР-
Д/С 16

Гайдукова Евгения
Г

Призер Мищенко Ольга Викто­
ровна

4 МАДОУ Д/С 4 Арутюнян Мия Призер Киятрина Дарья Анато­
льевна

5 МАДОУ Д/С 15 Захаров Руслан Призер Туманова Надежда
Алексеевна

Номинация «Эколята за раздельный сбор отходов и повторное использование материалов» -
образовательные организации на уровне начального общего образования (начальные классы
школ 1 -4 класс включительно)

№
п/п

0 0 ФИО участника Статус Наставник

1 МБОУ НОШ 39 Филимонов Ренат Победитель Сурина Екатерина Вик­
торовна

2 м б о у  com 1 Панько Дарья Призер Шабарова Елена Алек­
сандровна

Ведущий специалист МКУ ЦРО Г.Л. Кешабян